
 

 

Český telekomunikační úřad  

Sokolovská 219 

poštovní přihrádka 02 

225 02 Praha 025 

 

k čj. ČTÚ-21 094/2022-613 

 

Zasláno na podatelna@ctu.cz  

 

 

 

NÁZEV NÁVRHU OPATŘENÍ KE KONZULTACI 

Návrh opatření obecné povahy č. OOP/X/xx.2022-y, kterým se stanoví rozsah údajů o individuálních oprávněních k 

využívání rádiových kmitočtů vyloučených ze zpřístupnění 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma: Vodafone Czech Republic a.s. 

IČ: 25788001 

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Piškula, manažer pro regulační záležitosti, 777 123 315, petr.piskula@vodafone.com 

 

 

 

DŮVĚRNOST POSKYTNUTÝCH INFORMACÍ 

Tato verze neobsahuje obchodní tajemství ani žádné další důvěrné informace. 

 

 

 

Praha, 20. 6. 2022 

 

 

mailto:podatelna@ctu.cz
mailto:petr.piskula@vodafone.com


Vodafone k čj. ČTÚ-21 094/2022-613 

2/2 

Český telekomunikační úřad („ČTÚ“) dne 12. 5. 2022 na svých internetových stránkách na diskusním místě zveřejnil návrh 

opatření obecné povahy č. OOP/X/xx.2022-y, kterým se stanoví rozsah údajů o individuálních oprávněních k využívání 

rádiových kmitočtů vyloučených ze zpřístupnění (dále též „Návrh“) a stanovil lhůtu k zaslání připomínek do 13. 6. 2022. 

 

Společnost Vodafone s Návrhem souhlasí. Zveřejnění údajů v rozsahu dle § 15 odst. 7 zákona o elektronických komunikací 

by v případě jejich zneužití pro společnost Vodafone představovalo zejména riziko ohrožení bezpečnosti a integrity jí 

provozovaných veřejných komunikačních sítí a poskytovaných veřejně dostupných služeb elektronických komunikací. 

 

Vzhledem k tomu, že společnost Vodafone neměla k Návhru připomínky, své vyjádření původně nezamýšlela zasílat. 

Protože však některé připomínky k Návrhu směřují ke zveřejňování údajů z individuálních oprávnění, žádáme, aby 

v případě, že by ČTÚ na základě konzultace uvažoval o zveřejnění některých předmětných údajů, byla provedena nová 

konzultace, a nikoliv aby na základě vypořádání připomínek bylo dotčené OOP přijato v podobě změněné oproti Návrhu. 

 

— * * * — 

 


